介護者人は撻施設 拠晰す

ｔ‐・

マ

陶 郷一一̈一̈一

年

一

新年度を迎えて

医燎法人社団 優摯会 介饉老人保健施設 場澤苑

副鮨餃長 瀬同 姜之

曖かい 0も増えてきており だいぶ春らしい時候になってきました 桜の

開tt宣言も平年よりも数日早く出され この紙面を皆様がピ覧になるころに

は周囲の桜も見頃となっているでしょうか

さて 今年度は介護保険の改正があり 今回のポイントとして 医療 介

護 予防 住まい 生活支援が包括的に瑯 ネされる 嗜 城包■クアシステムJ

の構築を実現していくため Ⅲ貴度の要介護者や認知症高渤帝べの対応の更

なる強イヒ 介護人材確保対策の推進 サービス評価の適正化と効率的なサー

ビス提供体制の構築が基本的な考え方となっているようです

今回の改正に伴い これまでの力!算 内容の変イとや新規加夕の治喫 等から

料金体系も変更となる点がございます ごホ1月者様 ご家族様にはお手間を

取らせることもあるとは思いますが 何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い

申し上げます 機員 ―同これからも皆様に満足いただけるよう また 地域

福祉の力となれるように,力 していく所存でございますので 変わらぬご量

顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

4月 号
り

難
“
¨
¨
¨

１

¨
■

■
■
■

,
■
1

肇生さん建が

表劇 ムントヘ

'l

彗

色々●出し掲τ

察しませてくれました

暑

●

＼瀞
~.=_I轟

い

Fレ
1春話11績。議間こ

ヽ

く `ぶ □備
囃
′
   轟選311:L應は

'I傷け内J`ご鷺

ヽ′

皆そらって應退始 10」

′、
pぃ CLg=営 彙学_ク

４
・

し

′
^

力合わせτきぜ手岬

―■ll命 作,ヽあやつ

バンケーキ

、 ,味
も格闘てす● (К  ′

11!: tirtt :Ft(

‐ヤ

trt111`tFi:|
■

け
中
Ｌ

11

や●しい

ギターの憲6,
時間を

=41
国もハl'奉し

「
‐

―
リ

赫 ス を 見

―

初めまして.バ タ′`夕と過ごしているうちに2ヶ月が

過ぎました まだまだ党えることがいoばいで人所者様

や職員の費さんにご迷惑をおかけしていると思いますが

私な,に頑張つていこうと思いますのでよろしい 願いします

¨

初めまして 2月 よ
'介

護として動務させていただいています.

真心と笑顔で利用者様が今 日は楽しか。たときんでいただける

ようにおめていきます どうでよるしくお願い致します

―
ヽ

:分

■l・

|]本

な
μ
語
プ

´
‘

，

―

」つ“
ふ
社

-lJW'S騒

ヽ
●

●● 苺
●

拇綱する作沼を事業0て _・ 九

´
０

′

`: =―| ●

や ‐

~
一
一

5月

1.●./.‐

″
ち 気軽にこIB談下さい

4月 号よリホームベージをり‐・
―アルしました

プ
ロ
満Ⅷ鳶淵‖W昴

・●  Ilり87つ56-3111
■

0 お知らせします。 ●

'4日
14(ス).27(日 )日  ぐ

5日 ::(日 )、 26(κ )日

・『ζ警:為 :♀11尋せ

//

幸  ・
・

.

郡″

・ン _‐ri

ａ

る

・
一鑢 X■■■■子‖● ,

"凸

o4  ●o^埓

珈